COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE 17
ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO JOSÉ CORREIA LIMA

Várzea Alegre - CE

EDITAL Nº 002/2016 - RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA   DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO JOSÉ CORREIA LIMA
DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA  CREDE17

A ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO JOSÉ CORREIA LIMA situada no município de Várzea Alegre - CREDE 17, através de seu DIRETOR

Carlos André Bezerra Marques, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO:

Várzea Alegre, 03 de novembro de 2016.

DISCIPLINA: QUÍMICA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

002 ANDERSON DE OLIVEIRA LIMA 9 99700738 45 47 92 1º

001 ALANA DA SILVA MEDEIROS 9 98047414 32 36 68 2º

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME OBSERVAÇÃO

CARLOS ANDRÉ BEZERRA MARQUES
DIRETOR EEFM JOSÉ CORREIA LIMA

Várzea Alegre - CE

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE 17
ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO JOSÉ CORREIA LIMA

Várzea Alegre – CE

EDITAL Nº 002/2016 - RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA   DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO JOSÉ CORREIA LIMA
DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA  CREDE17

A ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO JOSÉ CORREIA LIMA situada no município de Várzea Alegre - CREDE 17, através de seu DIRETOR

Carlos André Bezerra Marques, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO:

Várzea Alegre, 03 de novembro de 2016.

DISCIPLINA: BIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

007 SIMARA REGIA LIMA MENDES 9 9911 3000 48 40 88 1º

008 LUIZA JANAISA DA SILVA OLIVEIRA 9 98047315 47 39 86 2º

005 HÉLEN LÚCIA BITU INÁCIO 9 9969 6068 50 32 82 3º

006 JOSÉ VAGNER DE OLIVEIRA 9 93232013 44 34 78 4º

003 JOSÉ TAVARES MUNIZ 9 96079830 44 32 76 5º

004 DAMIÃO NUNES PEREIRA 9 92075168 50 20 70 6º

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME OBSERVAÇÃO

CARLOS ANDRÉ BEZERRA MARQUES
DIRETOR EEFM JOSÉ CORREIA LIMA

Várzea Alegre - CE

	EDITAL Nº 002/2016 - RESULTADO DEFINITIVO
	EDITAL Nº 002/2016 - RESULTADO DEFINITIVO